
令和 2 年 5 月 7 日 
 
お客様各位 
 

カッパ・クリエイト株式会社 
 
 

今後の店舗営業につきまして 
 
新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、関係者の皆さまに謹んでお見舞い申し

上げるとともに、医療従事者、行政当局をはじめとして感染拡大抑止にご尽力されている皆

さまに深謝申し上げます。 
 
引き続き「緊急事態宣言」は継続されますので、当社では今後も各都道府県の「緊急事態

措置」に基づき、営業時間短縮、酒類提供時間制限を実施して参ります。また、感染者数の

比較的少ない地域につきましては「緊急事態措置」が徐々に緩和されていく見込みです。そ

れらの地域では順次、営業時間や酒類提供時間を通常に戻していく予定です。これらの情報

はホームページ等で随時お知らせして参りますが、事前の告知がなく変更になる可能性が

ございますことを予めご了承下さい。 
 
今後もお客様及び従業員の安全を最優先として、行政当局の方針など社会動向を考慮し

ながら、引き続き感染拡大抑止に努めてまいります。 
お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 
〔本件に関するお問い合わせ先〕 
カッパ・クリエイト株式会社 
マーケティング部 牛尾 
電  話：0120-993-160（お客様相談室） 
MAIL：pr@kappa-create.co.jp 

 
 


